60.2 Lect. VII–IX

- a) *Ecce ego mitto ad vos prophetas ... (Matth. 23, 34–39).*
Hoc quod antea dixeram. Require in Natali. (v. T 10.2a¹).
 10 (f. 83va). I. S.
 b) *Descendens Iesus de monte.* P.
 c) *Si quis vult venire post me. Quere in communi unius mart.* 59. 60.

S 61. IN NATALI SANCTI LAURENTII MARTYRIS (10. Aug.)

61.1 Lect. I–VI

- a¹) *Sermo Leonis. Cum omnium dilectissimi summa virtutum ... constantis fidei perseverantia muniamur. Per ... Amen.* (= LEO M. serm. 85; CC 138A, 534–537; PL 54, 435–437).

- C II,25a.
 10 (f. 83va–84rb).
- a²) *Sermo Ambrosii. Beatissimi Laurentii martiris cuius natalem hodie celebramus ... et amore Christi diem iudicii non timere.* (= MAX. TAUR. serm. 4; CC 23, 13–15; PL 57, 675–678).
 C II,41; SCP 281.
 10 (f. 84rb–85ra). // (Lect. I–IX) 58.
- b) *Passio sancti Laurentii martiris. Natalis sancti Laurentii archidiaconi et martyris sub Decio. Cui beatus Sixtus ... et participati sunt omnes.*
 (= ADO VIENN. Martyrol.; PL 123, 322–325).
 10 (Nachtrag f. 194rb–196ra). // (Lect. I) Z. // (Lect. I–IX) 59. 60. I. S.
- c) *Postquam peracta sunt omnia de beato Syxto ...* (= BHL 4753 Epit.).
 P. // (Lect. I–IX) 42. // (Lect. II–IX) Z.
- d) *Ex quo persecutionis procella contra catholicam fidem ... cum audisset beatus Laurentius beatum Systum episcopum iterum in custodia reduci ...*
 (= ex BHL 7801; MOMBRIUS II,649,41).
 (Lect. I–IX) W.
- e) *Sanctum est ac deo placitum ut natalem beati Laurencii precipua devocione veneremur ...* (= Ps.-MAX. TAUR. hom. 74; PL 57,408).
 SCP 287.
 (Lect. I–IX) 57.

61.2 Lect. VII–IX

- a) *Amen amen dico vobis nisi granum frumenti ...* (Ioh. 12, 24–26).
Hom. Augustini. Se granum dominus dicebat. Ipse enim erat granum ... et honorificante patre coronas gloriosissimas receperunt. (= AUG. in evang. Ioh. 51, 9–13; CC 36, 442–445; PL 35, 1766–1769).
 C II,25b; PD II,68.
 10 (f. 85ra–86rb). (v. S 35.d).
- b) *Qui vult venire post me.* P.

61.3 In octava Lect. I–IX

Ex mandato adductus est beatus Laurencius in conspectum Valeriani ...
 (= ADO VIENN. Martyrol.; PL 123,323^B).
 59. 60.

Lect. I–VI

Tunc Decius fusces augere et dare ad latera eius laminas ferreas ... (= ADO VIENN. Martyrol.; PL 123,324^A).
 I. S. // (Lect. I–IX) Z.

S 62. DE SANCTO YPOLITO MARTYRE (13. Aug.)

Lect. I–III

Factum est autem ut migrante beato Laurentio ad dominum Ypolitus tulit corpus eius ... quarto ydus augusti. Quod cum audisset Decius missis militibus fecit eum duci ad se ... (= BHL 4753 Schluß + BHL 3961 Epit.).
 I. S.

S 63. IN ASSUMPTIONE BEATAE MARIAE VIRGINIS (15. Aug.)